01.
02.
03.
04.
05.
06.

07

08.
09.
10.
11.
12.

Hlavné turistické podujatia SENIORKLUBU TURISTIKA Diviaky maju svoj mesacny pevny termin. Su uréené

Januar
Februar
Marec
April

M3j

Jun

Jul

August
September
Oktdber
29.12.2022
31.12.2022

HLAVNE TURISTICKE PODUJATIA 2022

10. VALNE ZHROMAZDENIE SENIORKLUBU TURISTIKA DIVIAKY

9. Vyrocie vzniku SENIORKLUBU — Lietavsky Hrad 635m
MEDZINARODNY DEN ZIEN 2022

Hrad LIKAVA 629m

DEN MATIEK 2022

DEN OTCOV 2022

Stretnutie ¢lenov SENIORKLUBU v Klubovni —JUBILANTI 1. polrok
Stretnutie SENIORKLUBU vo vyhliadkovej kaviarni MONTE MORY 1.347m
Jesert na HUSNOM VRCHU 775m

DEN SENIOROV 2022

DERNIERA AKTIVIT SENIORKLUBU TURISTIKA DIVIAKY V ROKU 2022
TURISTICKY SILVESTER 2022

¢lenom nasho Klubu s tym, Ze uéast na tychto podujatiach je pre nich tak povediac povinna.

Napliou Cinnosti ¢lenov SENIORKLUBU TURISTIKA Diviaky bude v roku 2022 pokracovanie v realizacii nasho

strednodobého Projektu ZABUDNUTE OBCE V TURCI.
Vyhlasime tieZ novy Projekt UTAJENE MIESTA NA SLOVENSKU 2022.

Dalej to budy, vzhladom na pridkrtent slobodu nasich ob&anov INDIVIDUALNE TURISTICKE PODUJATIA a to

v rezimoch v tom ¢ase platnych.

Turcianske Teplice
13.01.2022




